ITEM UNID ESPECIFICAÇÃO QUANT MARCA R$ UNIT R$ TOTAL 

76.1 KG 

PÃO SEDA 

Pão tipo seda unidade 

de 50 g. 

Embalagem: plástica 

adequada, 

apresentando data de 

fabricação e validade. 

50.000 
PÃES & 

PÃES 

R$ 7,10 

(sete reais 

e dez 

centavos) 

R$ 

335.000,00 

(trezentos e 

trinta e 

cinco mil 

reais) 

77.1 KG 

PÃO DOCE 

Pão Doce unidade de 

50 g. 

Embalagem: plástica 

adequada, 

apresentando data de 

fabricação e validade. 

50.000 
PÃES & 

PÃES 

R$ 7,12 

(sete reais 

e doze 

centavos) 

R$ 

356.000,00 

(Trezentos e 

cinquenta e 

seis mil 

reais) 

VALOR GLOBAL DOS ITENS DE R$ 711.000,00 (setecentos e onze mil reais). 

João Pessoa, 15 de agosto de 2014. 

LUIZ DE SOUSA JUNIOR  

Secretário de Educação e Cultura